РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

30.03.2017                                                                                                                           № 84

	Москва

О внесении изменений в План деятельности
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу на 2017 год

В соответствии с Положением об Управлении Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Центральному федеральному округу, утвержденным приказом Роскомнадзора от 25.01.2016 № 38, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Центральному федеральному округу (далее – Управление) на 2017 год, утвержденный приказом от 15.11.2016 № 204 (далее – План), следующие изменения:
1.1. Изменить дату начала проведения мероприятия государственного контроля и надзора в отношении Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» с 03.04.2017 на 05.04.2017 (ID мероприятия 2164741).
1.2. Изменить дату начала проведения мероприятия государственного контроля и надзора в отношении Управления федеральной почтовой связи города Москвы – филиала Федерального государственного унитарного предприятия
«Почта России» с 03.04.2017 на 05.04.2017 (ID мероприятия 2164713).
1.3. Изменить дату начала проведения мероприятия государственного контроля и надзора в отношении Управления федеральной почтовой связи Московской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» с 03.04.2017 на 05.04.2017 (ID мероприятия 2164717).
1.4. Изменить дату начала проведения мероприятия государственного контроля и надзора в отношении «EMS Почта России» – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»
с 03.04.2017 на 05.04.2017 (ID мероприятия 2164729).
2. Отделу анализа и координации деятельности территориальных управлений в течение 3-х дней после подписания настоящего приказа внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана и разместить информацию на Интернет-странице Управления: 77.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио руководителя
	И.П. Рак

image1.jpeg

image2.emf